
- 1 -

  平成２５年  月  日  

 仙台市立       小学校 

 校 長          様 

 

仙台市小学校教育研究会理科研究部  
                        部会長    飯 村  俊 幸    

       
仙小教研理科研究部会   第  学年授業研究会への職員の派遣について（依頼） 

 

 ○○の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

当研究会の活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記にとおり開催しますので、校務ご多用の折とは存じま

すが貴職下          先生の派遣につきまして、格段のご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記  
以上  

 
１ 日 時           平成２５年  月   日（  ）  時  分～     時  分 

 

２ 会 場           仙台市立   小学校 （℡         ） 

 

３ 授業単元         第  学年 「            」  

 

４ 授業者          仙台市立    小学校  教諭  

 

 

仙小教研理科研究部会 

 

            様 

仙台市小学校教育研究会理科研究部 部会長 飯村 俊幸    
 

第   学年授業研究会の開催について（案内） 

 

 上記の通り授業研究会を開催いたしますので、ぜひご出席の上、ご意見をいただきたく、

ご案内申し上げます。なお、当日は教科書・指導書等をご準備下さいますようお願いいた

します。 

 欠席の場合には、下記までご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

     連  絡  先  

運営責任者           （仙台市立    小学校）℡ 

 

 



- 2 -

 


